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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7146

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Gautier de Coutances [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1173, juillet-1174, juillet]

Lieu d'émission : Stokes juxta mare

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation de la chapellenie de Blyth à Gautier de Coutances, clerc du roi.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces
françaises et les affaires de France, Introduction, Paris, Imprimerie nationale, 1909, p. 28 et 258.
b.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCCCLXII, t. 2, p. 11-12.

Indications

Round  John-Horace, Calendar of Documents Preserved in France, Illustrative of the History of Great Britain and
Ireland, 918-1206, Londres, Her Majesty’s Stationary Office, 1899, n° 30.

Dissertation critique
« Juillet 1173 ou 1174 » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri II,
t. 2, p. 11-12.

Texte établi d’après b

Henricus, Dei gratia rex Anglorum, et dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, archiepiscopis,
episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus, et omnibus ministris et fidelibus suis Francis
et Anglis totius Anglie, salutem.
Sciatis me concessisse et dedisse in liberam elemosinam et presenti carta confirmasse dilecto clerico meo magistro
Waltero de Constanciis capellaniam de Blia, cum omnibus pertinentiis suis, in ecclesiis et capellis et terris et
decimis et in omnibus aliis ad eam pertinentibus, tenendam quamdiu vixerit in habitu clericali, sicut aliquis
predecessorum suorum ea melius et liberius et integrius tenuit aliquo tempore. Quare volo et firmiter precipio quod
magister Walterus de Constanciis habeat et teneat bene et in pace, libere et quiete et integre et honorifice predictam
capellaniam, cum omnibus pertinentiis et libertatibus et liberis consuetudinibus suis, in bosco et plano, in pratis et
pasturis, in aquis et molendinis, in vivariis et piscariis, in ecclesiis et capellis et terris et decimis, in viis et semitis,
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et in omnibus aliis locis et aliis rebus ad eandem pertinentibus capellaniam, sicut aliquis predecessorum suorum
eam melius et liberius et integrius ante eum habuit et tenuit.
Testibus : R. archiepiscopo Eboracensi, R. Wintoniensi, G. Elyensi electis, comite Reginaldo Cornubie, Ricardo de
Luci, Reginaldo de Curtenaio, Willelmo de Albigneio, Unfrido de Bohun, Roberto Marmion, Hugone de Creissi,
Willelmo de Lamvalleio, Thoma Basset.
Apud Stokes juxta mare.


